UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /TB-SNV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hậu Giang, ngày    tháng 9  năm  2022

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập môn chuyên ngành kỳ tuyển dụng công chức

 tỉnh Hậu Giang năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về Điều chỉnh Kế hoạch số 138/KH-UBND ngày

14 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về tuyển dụng công

chức tỉnh Hậu Giang năm 2022.

Sở Nội vụ thông báo danh mục tài liệu ôn tập môn chuyên ngành kỳ tuyển

dụng công chức tỉnh Hậu Giang năm 2022.

 (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Mọi thông tin liên quan đến kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Hậu Giang năm

2022 được niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc của Sở Nội vụ và trên địa chỉ

website: https://sonoivu.haugiang.gov.vn (Vào mục Thông tin tuyển dụng).

Sở Nội vụ thông báo đến các thí sinh tham gia dự tuyển được biết./.

   Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC
- Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Đài PTTH Hậu Giang;

- Báo Hậu Giang;

- Lưu: VT, TCCB.

          Nguyễn Minh Trí

https://sonoivu.haugiang.gov.vn

		2022-09-14T13:58:11+0700

		2022-09-14T14:20:35+0700

		2022-09-14T16:05:22+0700

		2022-09-14T16:16:01+0700

		2022-09-14T16:16:01+0700

		2022-09-14T16:16:01+0700